Qeveria e Kosovés - Ministria e Financave, Punés dhe Transfereve

MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL

URDHER BLERJE

DERI: VEMENDJE

EUROPRINT GROUP SHPK Numri i Urdhér Blerjes duhet té paragitet né té gjitha faturat koresponduese:
IDE : ‘ .

. ] HER BLERJES: 2-16307 DATA: 29/4/2022
PERFITUESIT: 810860587 NR. | URDHE ES: 202
NR. | KERKESES: 2022-16728
KONTAKT!: NR. | OBLIGIMIT: 2022-70891 NR. ZOTIMIT:
TELEFON: Kushtet:
Zyré: KUSHTET E DERGESES:
, PERIUDHA E KUSHTET E NIA

Moabil: GARANCIONIT: PAGESES:
ADRESA E DERGIMIT: KERKUESI: Dokumentet né vijim jané pjesé e késaj UB:

ju lut hé i né pérputhj th t
11412 ZYRA E MINISTRIT-MAQL (Ju lutem shénoni né pérputhje me rrethanat)

D Kérkesé pér kuotim, numri i fageve ...

KONTAKTI [ vLetér kuotimi
TELEFON FAX [] Kushtet dhe termet gjenerale
Zyre: [] Kontrata
Mobil:
- Datat e dérgesés imi
A Pérshkrim i artikullit / Blloku kodues g Njési Sasia Cm'm' per Shuma (€)
ull PREJ DERI njési
] 21222247 FURNIZIM PER ZYRE (VIZITKARTA)
i 10/212/11412/13610/00000/0133 1/4/2022 30/4/2022 KEST 15.00 31.67 475.00
TOTAL(€) 475.00
INSTRUKCIONE SPECIALE :
b 4 a v s e I
Menaxher i prokurimit: jlquGL ten/ /{g,c&-//— Nénshkrim: —ﬂol/‘i DATA: 2) K 29
{
Udhézime pér pérfituesin:
- Ju lutemi dorézoni mallrat né bazé t& udhézimeve si me larté
- Kérkesa juaj pér pagess do t& drejtohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do t& shogérohet
me faturat q& pérshkruajné shérbimet tuaja t& punés sé realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese té dorézuara
dhe kjo do t& kompletohet pasi té& gjitha obligimeve té& pérshkruara né Kérkesén e kuotimit t& cmimeve
- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdhér blerje brenda 5 (pesé) ditéve gé nga data e pranimit.
Nénshkrimi dhe dorézimi i UB nga Pérfituesi :
. - ] 9 ‘_ g ; Z 4 L / d
Emri Mbiemri: |/ (7 7\ g3 (£ /{1 7 Nénshkrim: __~_ "7 DATA : ,/()(9 O .2082
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URDHER BLERJE /] %,@ %\\gozz 16307 |







